DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE

Declaramos, para os devidos fins, que TÚLIO PINHEIRO CARVALHO é Bacharel em

Ciências Atuariais, registrado(a) no IBA - Instituto Brasileiro de Atuária, na categoria de

Sócio MIBA nº 1626, estando com suas contribuições regularizadas junto a este Instituto.

Esta declaração tem validade até a data de 30/09/2023.

Rio de Janeiro, 3 de abril de 2023.

Para validar este documento, acesse o QrCode abaixo :